Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: искусство, МХК

Дата 19.09.2024г.

Класс   5

Количество участников    7

Максимальное количество баллов    57

Присутствовали

Председатель жюри:Борщева И.Н.

Члены жюри:                 Панова А.А.

         Стрекозова Н.А.

         Москвич Н.Ф.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __5__ класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __5__ класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __5__ класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __5__ класс

№ п/п

Фамилия,

инициалы либо

шифр работы

Класс Балл Статус участника

1 450511 5 33 Победитель

2 450513 5 30 Призер

3 450521 5 30 Призер

4 450512 5 14 Участник

5 450520 5 8 Участник

6 450522 5 8 Участник

7 450506 5 8 Участник

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: искусство, МХК

Дата 19.09.2024г.

Класс   6

Количество участников    6

Максимальное количество баллов    57

Присутствовали

Председатель жюри:Борщева И.Н.

Члены жюри:                 Панова А.А.

         Стрекозова Н.А.

         Москвич Н.Ф.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __6__ класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __6__ класс
Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __6__ класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __6__ класс

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл Статус участника

1 450616 6 45 Победитель

2 450603 6 44 Призер

3 450618 6 41 Участник

4 450609 6 32 Участник

5 450610 6 20 Участник

6 450608 6 6 Участник

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: искусство, МХК

Дата 19.09.2024г.

Класс   7

Количество участников    6

Максимальное количество баллов    111

Присутствовали

Председатель жюри:Борщева И.Н.

Члены жюри:        Панова А.А.

         Стрекозова Н.А.

         Москвич Н.Ф.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __7__ класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __7__ класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __7__ класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __7__ класс

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл Статус участника

1 450702 7 74 Победитель

2 450704 7 65 Призер

3 450705 7 55 Участник

4 450715 7 46 Участник

5 450701 7 37 Участник

6 450707 7 33 Участник

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: искусство, МХК

Дата 19.09.2024г.

Класс   8

Количество участников    3

Максимальное количество баллов    111

Присутствовали

Председатель жюри:Борщева И.Н.

Члены жюри:        Панова А.А.

 Стрекозова Н.А.

 Москвич Н.Ф.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __8__ класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __8__ класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __8__ класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _искусству, МХК_, __8__ класс

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл Статус участника

1 450814 8 58 Победитель

2 450817 8 51 Участник

3 450819 8 44 Участник

Члены жюри: